
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年12月12日発注番号 3567
令和 6年12月12日（木）　　午後 3時00分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 市民部自治協働課

印刷機件　名

納入場所 中央市民センター　等

概　要 理想科学工業株式会社　リソグラフ　ＳＦ６３５Ⅱ　ＲＩＳＯ架台Ｎタイプ付き　設置・既存品引取込み　数量

：２セット

納入期限 令和 7年 2月14日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等          ¥967,340          ¥967,340            ¥87,940

契約先 大津市　松本二丁目９番２８号

株式会社　ヤマダ

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

ＮＥＣフィールディング　株式会社　大津営業
所

1                                                       辞退

株式会社　オフィス・サービス大津
2                                                       辞退

有限会社　キットカット
3                                                       辞退

小林事務機　株式会社　大津営業所
4           ¥920,000                                     

滋賀ビジネスマシン　株式会社
5                                                       辞退

株式会社　シミズ事務機
6                                                       辞退

進々堂商光　株式会社　大津営業所
7                                                       辞退

株式会社　タナカヤ
8                                                       辞退

テルウェル西日本　株式会社　関西支店みやこ
営業支店　滋賀営業所

9                                                       辞退

株式会社　西堀
10                                                       辞退

株式会社　ヒサダ昭栄堂
11                                                       辞退

富士電機ＩＴソリューション　株式会社　滋賀
営業所

12                                                       辞退

藤野商事　株式会社　大津支店
13                                                       辞退

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン
　株式会社　京都支社　滋賀

14                                                       辞退

有限会社　ふるき
15                                                       辞退

株式会社　ヤマダ
16           ¥879,400                                     落札

リコージャパン　株式会社　デジタルサービス
営業本部　滋賀支社滋賀第一

17                                                       辞退

リビング館ＫＹＯＴＯ
18                                                       辞退

                                                      

                                                      

IP54PA48


